CONTRATADO: SILVA E LEITE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
- SL CONSTRUCOES – CNPJ Nº 17.287.720/0001-82, sediada na Rua 
Doutor Pedro Firmino, 107, Andar 07, Sala 707, Centro, Patos – PB.

RECURSOS: Orçamento corrente/programas e outros.

VALOR DO CONTRATO: R$ 617.734,39 (seiscentos e dezessete mil 
setecentos e trinta e quatro reais e trinta e nove centavos).

VIGÊNCIA: 17/12/2026.

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76